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(Grupo)
CONS NOMBRES Y APELLIDOS OBSERVACIONES

1 |ANDREA XIMENA QUIROZ REVELO CUMPLE REQUISITOS

2 DANIELA ARAMINTA PEREZ PARRA CUMPLE REQIUISITOS

3 DIANA CAROLINA CASTILLO GAVILAN CUMPLE REQUISITOS

4 |ELVER ARLEY MORALES SCLANO CUMPLE REQILISITOS

5 |FABIO ANDRES BERNAL MUNOZ CUMPLE REQUISITOS

6 |FABIOLA ALEJANDRA FERNANDEZ CARDENAS CUMPLE REQUISITOS

7 |POSE MIGUEL SIERRA PINEDA CUMPLE REQUISITOS

8 |LUIS EDUARDO SANCHEZ GONZALEZ CUMPLE REQUISITOS

8 |ANGELA ANBREA CORTES RODRIGUEZ CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE LA ETAPA DE SUBSANACION
10 |BRADLY ESTEBAN MONTARO GUERRERO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE LA ETAPA DE SUSSANACION
19 |CATHERINE TRIVIAO VILLEGAS CUMPLE REQUISITOS DESPLIES DE LA ETAPA DE SUBSANACION
12 |DIEGO ALEXANDER VENTERO SAMABRIA CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE LA ETAPA DE SUBSANACION
13 |JUAN DAVID RODRIGUEZ GOMEZ CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE LA ETAPA DE SUBSANACION
14 |maumicic MuKoz REYES CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE LA ETAPA DE SUBSANACION
15 |YENNY MARCELA CARDENAS BLANCO CUMPLE REQUISITES DESPUES DE LA ETAPA DE SUBSANACION
16 JANA MARIA ROJAS SALDANA NO CUMPLE REQUISITCS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACION,
17 JCARMEN EMILIA PEDRAZA GAONA NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DIE SUBSANACISN.
16 |Drana MARCELA SALAMANCA PULGARIN NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACIIN.
15 [ELIZABETH ROMERO RODRIGUEZ NO CUMPLE REGUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACIGN,
20  |ERIKA VIVIANA LECN SUAREZ NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUSSANACIGN,
21 |FANNY ESPERANZA CORAL GIL NO CUMPLE REQUISITOS DESFUES DE ETAPA DE SUBSANACIAN,
22 |FERNANDO ALONSO RINCON ESPINGSA NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACIGN.
23 |GUERTY JUDITH MENDEZ SAAVEDRA NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACION.
24 |isis MAHY OVIEDO SANTOFIMIO NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACION,
25 |JENIFER LESMES GARZON NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACIGN,
26 |JOCHUA NICOLAY BONILLA OLAYA MO CUMPLE REQUNSITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACIGN,
27 |LAURA TATIANA BUITRAGO CARDOSO NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACION,
28 |NiNA CARDOZO SANCHEZ NO CUMPLE REQUISITQS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACION.
20 |ROSA CAROLINA PATINO DUARTE NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACION
30 |VALENTINA NARVAEZ CASTARQ NO CUMPLE REQUISITQS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACION.
31 |XIOMARA FAIZULY RUBIANG AGUILAR NO CUMPLE REGUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACION.
32 |XIOMARA XIOMARA TABARES RODRIGUEZ NG CUMPLE REGUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SURSANACION.
33 |YESID GILBERTO QUIBANG ACOSTA NO CU'MPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACION.
34 |YURLEY CAROLINA REY RODRIGUEZ NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACION.
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